Detalhar Ordem Bancaria

De acordo com o Manual de Ordem Bancaria da Secretaria do Tesouro Nacional (STN), os valores repassados seréo creditados em no maximo dois dias Uteis ap6s a data
de emissdo da Ordem Bancaria para correntistas do Banco do Brasil. Para os demais bancos o prazo € de no maximo trés dias uteis.

Ano
2020

Entidade

Tipo de consulta

Fundo a Fundo

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EUCLIDES DA CUNHA

CPF/CNPJ
13.830.236/0001-05

Grupo
CORONAVIRUS (COVID-19)

Municipio
EUCLIDES DA CUNHA

Ano Censo

2019

Observacgao

Acéao

ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAUDE -
NACIONAL (CREDITO EXTRAORDINARIO)

N° OB
828891

Bloco

Manutengao das Agdes e Servigos Publicos de Saude

(CUSTEIO)

Cédigo IBGE

291070

Acgao Detalhada
CORONAVIRUS (COVID-19) - SAPS

UF
BA

Populagao
60.585 habitantes

PAGAMENTO DE 65878-CORONAVIRUS (COVID-19) PARCELA UNICA MUNICIPAL - PROCESSO 25000135592202062 UF BA

Comp. /Parcela
Alnica em 2020
Alnica em 2020
Alnica em 2020

Alnica em 2020

Alnica em 2020
Alnica em 2020

Municipio
ELISIO MEDRADO
ENCRUZILHADA
ENTRE RIOS
ERICO CARDOSO
ESPLANADA
EUCLIDES DA CUNHA

Cédigo IBGE
291030
291040
291050
290050
291060
291070

Motivo Rejeigao Valor
7.280,00
29.120,00
43.680,00
7.280,00
36.400,00
72.800,00

Total Geral 12.244.960,00



Comp. /Parcela

Alnica em 2020

Alnica em 2020

Alnica em 2020
Alnica em 2020

Municipio
EUNAPOLIS
FATIMA
FEIRA DA MATA
FEIRA DE SANTANA

Cédigo IBGE
291072
291075
291077
291080

Motivo Rejeigao

Total Geral

Valor
101.920,00
14.560,00
7.280,00
495.040,00
12.244.960,00



